
i

A—Hojně čerstvou grocerif záso

beoý obchod vlastní

Petr M SvaÓInaW Jl lil AMiUA ití A W Wllis
Nuolchlírý obchod

Nijvitií
vliobioný
zásobovací
dům na

západě

Viechny po-

traviny

chno k oblé-

kán! --Vietbno

pro domov

v Čís 1343 jiínl 13 ul Obchod

tento jest ledoím z oejstsriích ob

chodA na jižní 13 ul Zboží jest
vždy čerstvé a prvé jakosti Míra

nálada která zavládla tne xi áčait dobrá neb u Svačiny nikdy neble
dí ae na nějaký ten přívaŽekZbožTVRDB UKU DHL Slovo o vašich jarních šatechmožno též objednali telefonem
Tel V 1834 131Í

niky stupOovala se každým oka

mžikem Svatební obřad vykoná
p Jan Rosický promluviv pří

padnou řeč po které p P Kučr
ra prooeal srdečný proslov osla

— NejstarŠím a proto také nej

oblíbenějším hostincem v české
věncům okořeněný veselostí a Praze jest bez odporu hostince

vtipem Připnuv oběma msnže řízený po léta krajany ppSloupem
lam kytici přál jim by dočkali se a Krumlem na rohu 14 a William

zvláfitfi obllbeoé i hledá
oé výborné Jruby

Ohio a Hock SprlngN
obdržíte v jikémkoliv
množství i kdykoliv u

LLEVI-H- O

715 Již ulice
Ttl Douglat iqi8

ve zdravf i padesátileté Na to za ul Přijďte do útulného hostince
sedli "ivstetčsoé" k stolu který toho kdykoliv vždy najdete tam

Četnou společnost za nálevnouaž prohýbal se pod tibou vybra
ných jídel zákuska a nápoja usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v boNádherná výzdoba místnosti kde
v světle Ismp leskly ae stříbrná

Kouplie-l- i váš oblek zde
víte U koupíte věc dobrou
Věc dobrou ve střihu (hoto-
vení látce a ceně Nsfii do
brou povést v prodeji jeo

dobrých oLIekfl získali jsme

mnohaletým poctivým obcho-

dováním našimi odkupníky
jimž poskytnuli jsme vždy
jen poctivé zboží nejlepší

jiké možno obdržet! bdeko
iiv za tu cenu

V letošoím výkladu nejto
Že dodržíme tuto záviděni

hojnou dobrou povftt ale

ještě vířeni ji dobudeme ne-

boť nikdy před tím neměli

jsme na ruce tak skvostné

stinci jich zsstavil ae jednou tec

drsperie a skvostné jiné výzdoby přijde podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'štofu'inipřispívala valně k zvýšení slav

ochotnější obsluhy Při hojném
— Pamatujte U FKANK KA

ŠPAK vím prodá uhlí mlkké
oostof nálady Rozproudila se

upřímná o nenucená zábava která odbytu nemůže býti jinak než že
tvrdé za cenu jako všude jinde ale

potrvala až do 0 hodin rsnních na čepu jest stále čerstvý řízný
Slavnosti léto sáčsstnila i sta MttzQV ležák a co ae týče likérů a

to váe uspokojuje le uSinili jste

objednávku u Čecha II xm řičká babička pí Smržová která doutníků tu dostanete to nejlepš!
HLEDÁ SE itartl Žena k oše až lérrčř k slzám byla dojata vi zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

douc jaké přízni tělf se drahé ŽVJný "šmejd ' nekoupí 43x4třováni staré cbutavé paní Plat

přímÉřený O bližší přihlaste se u děti Připojujeme k Četným těm — Elegantně zařízený a bohatě
přáním i ivolo 1 přejeme manže

záioby

obsahující popil a vzorky mnohých z

nstich zvláStnlch hodnot jest nyní

zásobený obchod doutníkářský
K J Kircboer

tt 1304 William ul Iq 11 Vančurovými by v zdrsvl iM katalogvlastní psn Václav Dušátko v č
dočkali se toho co přáli zu srdce

PftlJME SE spořádaná dívka 1 363 jižnf 13 ul Nft skladě má
jim mnozí totiž oslavy padesátile připraven bude zdarma zaslán ua požádání Pište si ffl ještě

dnespro všeobecnou práci domácí velký výběr pěkných dýmek Špi

Dobrý plat Pouze 35 minut jízdy
lé Zdařilý večírek tento utkví
vlctn dčaitník&m dlouho v pa-

-
ček importovaných tabatěrek

jakož i velké zásoby tabáku kuřla- -

rněti

Obloky Svrch ii íky— Minulé středy bylo konečně
vého Šřiupavého a žvýkavčho

Doutníky jeho jsou k dostání v

každé solido místnosti tfrozhodnuto v záležitosti umístěni

po káře do Ornahy AJresujte
Miss L C ilardioff

33x3 Florence Neb

TI10 WomiuťN Uulld
519 New York Liío lildg Omaha

Neb potřebuje několik clulných

85 1 3 $10 125U až $2dm ú $18hlavních úřadoven Dřevařů Světa
—- Franci a Vávra jsou salonfci

Výkonná rada rozhodla ae pone
'A numberone proto také vždy

veliký jo shon kdo na říznémděvCat pro všeobecnou domácí

Schlitzovu moku si rád pochutná KUli Si

Dodgc
HAYOEN BROS Omaha Nebten j'ti do hospody "11 Sflupce"

chtti úřadovny nadále v Omaze s

vyčksti běhu věcí Rada aejde se

opět až uěkdy v květnu v pádu
la by nejvylfifm soudem rozhoď
nulo bylo proti orgsnisaci této

přilla by otázka přestěhování
při schůzi příští

zavítá a kdo rád Štof má trochu

práci Mzda od I4 do 16 týdné
O bližší podrobnoHti hlaste ae aneb

pište! The Womsn'a duild 319
New York Liíe Ii'dg„ Ornaha
Neb 13—

Zdanila! - Zdarma!

silnější ten "11 Sflupce'' vždy na

— Sjezd poitmistra státu Ne

jde 10 nejlepší a doutníky jakc"

kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam maji a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
rsasBfits3tattiieBssgitiHBiitBMtiayhrstka odbýván bude v městě nasi do 31 března buďto povodní Ctr =S-- r A rltriS Trr7rl órtll Š

Ism lecos dobrého k zakousnutí a
lem ve diech ia 1 13 června

Omsžský poŠtmiitr Palmcr před
seda organizace zaslal také po-

zvání hlavnímu poStmístrovi ve

ke všemu je tsm atále vtip a

imfeh že by to byl pro každého

jřích kdo by v Omaze při návŠté
Washingtoně Corttlyouovi a dou-

fá le tento osobně se dostaví V
vě své nenavftívil kumpány tatí

veselé oa rohu 13 a William ul
organizaci té ssstoupeoo jest ko

em 5000 poštmistrů ze všech části mi ni 1 lfM 1 1 1 1 1 1 h 1 1 1 H"

Nebrssky

l'fl oslav! natí stříbrné veselky bylo níim se tčSitl i (ak řetnch
důkiíů přízné a lásky Že cítíme se povinnými vyslovili tímto Kpaso
bem avé

nojvřelejší díky
v5em tSm kteří jakémkoliv zpfmribetn k lesku večírku tiaKcho přisufill

Uík náS zvláftté platí p Janu Koslckmu %% pčknou řeč l'fv Hboru

Iyra ta krásný ryt v a dále za krásné dárky ml potč&ill nás následu-

jící: lčr Hbor Lyra Bbor IJobromila C 116 ZČIJJ p a pí A Svobo-
da p a pl Heřmánek p a pí V UiircS Ur a pí (i V Almántk p a
pí K 1'odolák p a pí Zelený p a pí J Koslcký t a pí V Hvohoda
i a pí V Uláha rodina Kouktipovych p a pí J w Žerzan p a pí
V Kun:l o a pí J Michal rodina Nováčkových rodina Špičkových
p a pí F Kučera p a pí J I'apc2 t a pí H Newinan p a pí Hassutt
Walter Mctfallin Uertha MatouS a Tcreslo Kalk Hrdcčné díky nechť
přijmou vSlchnl kteří blahopřáním nebo sťičastnSním nám milou účast
projevili

Václav a FniHtlika VanHrovl

Omaha Neb 19 břevna VJ()T

l Vřolé blahopřání I— lared 1 Smitb republikán-
-

ský čekanec pro ářad radního z t vyslovujeme tímto milená ictfe f
13 wardy jest mužem širokého

Františce Vančurové J irozhledu a podpsry každého po-

ctivého občana hodným Jeho ! a jejímu milému manželi ku !

stříbrné veselce ::
zásadou jest Že řádný nemá býli
v právech svých zkracován Pakli

mm

zvolen najdete jej vždy pohotově MIlMIMMltMIfIMlltlIMIlMM
vysleeboouti vás jestli budete
8 městskou radoa cokoliv vyřizo-
vat! Sloužil po tři léta ve Ikoloí

kterouž cmliivlli mllm rodinném
! [ zpAobcm v kruhu četných přátel !

) a známých minulou sobotu 1

KéX Vám v zdraví a upokojc- - ! !

) notl doiFáno je dočkat i e oU- - ) )

- vy padesátileté

II Za R6d Dobromila CU6 2ČDJ

Jedno Jízdné za okružní cestu

po

Chicago Great Western dráze

Vzorný élslě liařízcný

pekařský obchod
radě a naším krajsnem p Em
Čermákem a radě prokázal správ

do v&ech nríit v okruhu 150 milností svou služby neocenitelné
vlsslnt

Lístky na prodej každou sobotu a
— Pan V 1 Dobrovskýchval- -

M IliireKová předl X

A Kalinová taj T
ně známý majitel hotelu Prague
vrátil ae předminulého týdne z

4 Omaha Neb 19 lifezna im T

ve vodových bsrvách nebo 8x10

umžlecky provedený zv£t8tuý
obraz ZDARMA s ksídým tuctem

nových fotografií
IILVN fotograf

3 1 7 So I3th St

33x3 východní strana

— V sobotu dne 17 t m tis po

spořádal pan Jostí Zt min bydlící
v č 808 llíckory ul společné 1

pp Josifem Pavelkou a Josefem

Šmardou přátelský večírek na

oslavu svého patrona Přátel s

zoámých dostavilo se hojně a

všichni byli mile překvapeni jsk
hojností j'del a výtečného ležáku
z VVillow River pivovaru tak i

frdečností uvítání hoititela a pik-ný-

uspořádáním Při pčkné hud
bS pánu J Řesíře a šuchmsoa
všichni bavili ne výtečně až do

pozdních hodin

— Následkem ethody pouliční
káry před min úterý ráno na křižo-

vatce Izard a 20 ul kterouž
ohroženo bylo mnoho Života lid

rkých podloa a schválena byla
v mfcstské radí resolvce kterou
nařizuje se Missouri Pac Ac dráze

aby na zmíněné křižovatce posta
rala se o stálého blfdiíe V téže
schůzi podána by' žádost Dřeva
řů Světa kteří Žádají t povolení
aby plotem cblnati mohli pro
strsnttvf mezi ulicemi Dodge
Paraam 17 a 18 pro pouUčol
karneval který thtl oihývati na
místě tom ve dnech od 11 do 16

června Žádosti ba le vyhověno
pakli nebude námitek t strany
sousedících msjetalliQ

— Mil kráinft strávili vtčet
Ačsstafct oslavy Mřibtoé veielky
kterou manželé Vsďufovl uipřá
dili v krisoA nové rttiJeoci v č

1116 se v ao ul Poalo st
veliké irooitt! pUul a s uá uých

jichl pcřltslo kt-U- 10a tiob
Po vtlctnént sj řvu jtl při t teti
Piv Sbor l)ts Silněl kiáný
vét(tal pochod ku 1 ý idilťd si-

lná! prit Mtitliis Povidtltal

neděli až do 1 dubna 1906 Plat-

ný pro zpáteční cestu každé násle

dující pondělí Nízké jízdné do

jioých mít oa prodej každého

pátku O úplné podrobnosti při-

hlaste se u

Ord kdež byl za příčinou do
I 1 I I I I 1 I 1 1 I I 1111 UMU 111hlédouti na svou fsrmu Při té

příležitosti přikoupil ku pěknému
tvému msjetku ještě dslších 40 II 11 Churebill G A

rojov soustrastiaktů k jeho farmě přiléhajících 343 151a Větném bt Omaha
Majetek p Dobrovského vstoupl

Rud J Eirchnor
v ÍÍ3 1504 William ul

Krslniid uřlnl dobře když pečivo ob-

jednají Kii)6 u Kirchoers ZlioM test
AŽdy čerstvé a chutné Zlttitf chléb
rohlíky koblihy a thiná koláče co so
yča jakosti nejsou k "litování " (í
)Mzn krsjsuC ÍM&

Dtř HUD J K1IU I1NKR

oa jlí itrauA uičsta vUitul srsjsnl

liriitrí I£iiicí1cv5
tlilo 1344 jilni tj ttl

Nejvttil sáioby masa vloho ilruto

uiocok islátuft šunek a vftbtto vleho ro
v obor touto spadá

Ony levnější oei kdekoliv Jinde

'bjo)aoiaoVioaokioliolaotaoiiolaolao)a
rnsfině v ceně následkem té okol-

nosti že Škola oalézá ae v bez o

prostřední blízkosti jeho firmy
Cbcetedl aby válo obydlí vylillo tt
la opčt ilbloJní ob rul tu to Jrn nu

W Malého!
— Po patnácti letech obdržel

vud Gruber igletý mladík ros- -

sudek proti North-Weiter- n dráte
802 Hlckory ul Onaha

Jako hošík hrál si Gruber
a otírali amlulaé dráhy v Inmsn

o jeol v oboru vylepování a bsrvoní
M má velkou ikuiťiiuiL 1'nlltirutáuí

Vyslovujeme tímto ujiŠiěaí
hluboké nati soustrasti rr tle-ti- é

sestře

Marii Semerádové

ve Wilbfř Nb nsd bolest-

nou ztrátou jtž ji stihla úmr-

tím mhovacé matky pani

Kateřiny Králové

Kél vMiOfcl fa lny za

cell ránu tuto
Z Ui Dobromila f 1 1 6

2ČI1J
M Puřtlová přtdl
A Kalinová tj

lícit ekrete nějskou náhodou 2 tptillh) plsn a (!rsln'lio nAliUku
o VíuuJb ivláituí potoriiuat Jnl tu
Ň jutu) iputlslltou - Z votktrou
2 priťt ne)l'ps ruM četná a vrllrt
3 ÍmkUvsIiií iMlporučenl dMvř)4lru
M jeho táksiaUa 3HÍ
o
tcosiosioatototosiostostostostc P

a

doitsl se pod kola vlaku při čemž

byly mu obě nohy ujety Teprve
uď po patnácti letech obrtel na
cAiesnlm soudě tossudek na ni
btadu v obnoiu f jqo
— V luk rioo padl na 18 a

Josofa Šlogrová

porodní :: "bďba
bydli 6 —

v f 1154 jižol 14 ul OitssU

St Msiys Ava rtttev k srrol

tlnik li 4 Sfo4 Smrl přivo-

dila byla irIVal vadou K 1

Spfjfd ntsintchávt id# lidných
přit)MO)h

Krisoy cbrss "Mtitr Jsa Uui Kmťl i
1 1 řtly iul f upitvttitu v Kvutut

ri" dtviuta la 40tsl4 )a ttui I
lsní" 1


